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زوج فرهاد و فاتح روی نیمکت؟!
تدبیر هیئت مدیره استقلال برای کاهش التهاب 

دیدار ایران - توگو را 
فدراسیون فوتبال پراند؟

پشت پرده لغو دیدار دوستانه شاگردان کی روش 

کمیته اخلاق کجاست؟

بازگشـت بی دردســر 
اصفهانی    ها به آسیــا!

جولان جادوگران بی ترس و واهمه! 

رفتار حرفه ای رضاییان و هیجان زدگی طارمی
چرا  رامین به سرنوشت آقای گل دچار نشد؟

ستارگانی که به دستور 
رونالدو رئالی نشدند!

نقش فوق ستاره پرتغالی 
در نقل وانتقالات رئال

پشت پرده لغو دیدار دوستانه شاگردان کی روش 
دیدار ایران- توگو را فدراسیون فوتبال پراند؟

کارلوس کی روش،  سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان اصرار زیادی دارد تا تیم ملی فوتبال ایران با حداکثر آمادگی پای به 
رقابت های  جام جهانی 2018 روسیه بگذار د.  از این رو به مسئولان فدراسیون فوتبال ایران اعلام کرده  باید 8 بازی تدارکاتی 
را طبق در خواست وی انجام دهند.  دیدارهایی که در همین ابتدای مسیر با مشکل مواجه شده است.  چرا که اولین بازی 
پیش بینی شده تیم ملی مقابل توگو کنسل شد. دیداری که قرار بود در اردوی ملی پوشان فوتبال ایران در روسیه برگزار 
شود اما به دلیل عدم صدور ویزا برای کاروان تیم ملی توگو به زمان دیگری موکول شده است. طبق توافق صورت گرفته 
در این  خصوص، قرار بود فدراسیون فوتبال ایران تمام هزینه های مربوط به انجام این بازی را پرداخت کند اما هنوز پولی 
در اختیار فدراسیون فوتبال توگو قرار نگرفته  تا شایعه عدم تعهد ایران به مفاد قرارداد این بازی، دلیل اصلی لغو آن اعلام 
شود.  خبری که با وجود تکذیب مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال، همچنان نقل محافل خبری است.  تاج اعلام کرده  
این دیدار تنها به تعویق افتاده  و بحث لغو بازی مطرح نیست.  نخستین دیدار تدارکاتی تیم ملی در حالی به تعویق می افتد 
که کارلوس کی روش زمان جدیدی را  برای آن در نظر نگرفته  تا بار دیگر منتظر مصاحبه تند سرمربی تیم ملی باشیم. 

رئیس فدراسیون چوگان برکنار شد!
گلنار وکیل گیلانی درحالی در تاریخ  30 فروردین ماه ســال 95 برای ۴ ســال به  عنوان رئیس  فدراســیون چوگان 
انتخاب شد که دیروز و درحالی که هنوز بیش از یک سال و نیم از حضور وی در راس فدراسیون نگذشته بود، بنا 
به دلایلی نامعلوم از ســمت خود برکنار شــد.  احمد گواری بعد از برکناری گلنار وکیل گیلانی به عنوان سرپرست 
فدراســیون چوگان تا برگزاری انتخابات این فدراســیون منصوب شــد.  به گزارش فارس یک منبع آگاه در وزارت 

ورزش و جوانان این خبر را تایید کرده است.

پیروزی نساجی مقابل ملوان بندر انزلی
 ششمین هفته از لیگ دسته اول عصر  یک شنبه  ادامه یافت 
که در حساس ترین دیدار تیم نساجی موفق شد در دیداری 
سنگین میهمان خود ملوان انزلی را مغلوب کند تا به صورت 
موقت به رده ســوم جدول صعود کند.  در ســایر دیدارهای 
دیروز مس رفســنجان با شــهرداری تبریز، فجر سپاسی با 
ایرانجوان، صبا با گل گهر سیرجان، ماشین سازی با آلومینیوم 

و مس  کرمان با برق جدید شیراز دیدار داشتند.  

نتایج مسابقات دیروز لیگ دسته اول به این شرح  است:
 مس رفسنجان صفر - شهرداری تبریز صفر

 نساجی 2 - ملوان یک
 فجر سپاسی یک - ایرانجوان بوشهر صفر

 صبا 2 - گل گهر سیرجان 2
 ماشین سازی یک - آلومینیوم اراک 2

 مس کرمان صفر - برق جدید شیراز صفر

پرونده     های حقوقی باشگاه     های لیگ برتری آنقدر زیاد 
شــده که کنفدراسیون فوتبال آسیا به آن ورود کرده 
اســت    .   کمیته مســابقات لیگ قهرمانان آسیا، اوایل 
تابستان امسال نامه ای شفاف برای فدراسیون فوتبال 
ایران ارســال کرد    .  نامه ای که محتویاتش چندان به 
مذاق باشــگاه     های ایرانی خوش نیامــد.  AFC  از 
فدراسیون خواسته  بود تا تکلیف تیم     های بدهکاری که 
مجوز حضور در    رقابت     های لیگ قهرمانان فصل آینده 
را کسب کرده اند، مشخص کند    .  آن    ها بازه زمانی 50 
روز      ه ای را برای کســب مجوز حرفه ای باشــگاه    های 
ایرانی و همچنین ارایه برگه شــفافیت مالی آن    ها  در 
نظر گرفته بودند تا ناظران خود را به ایران فرســتاده 
و شــرایط این باشگاه   ها را بررســی کنند. مهلتی که 
هیچ یک از باشــگاه های استقلال تهران، پرسپولیس، 
تراکتورســازی تبریز و نفت تهران نتوانســتند از آن 
استفاده کرده و بدهی     های خود را صاف کنند    .  جالب 
این جاســت که در همین مدت زمانــی، چند نفر از 
طلبکاران باشگاه   های  استقلال، تراکتور و نفت سراغ 
کمیته انضباطی کنفدراســیون فوتبال آسیا رفتند تا 
مطالبات خود را دریافت کنند    .  پرونده     هایی که برای 
کاوه رضایی، آندرانیک تییموریان و هاشــم بیک زاده 
در شکایت از باشگاه استقلال تهران و علیرضا بیرانوند 
و چند نفر از مربیان اســبق نفت تهران در شکایت از 
نفتی    ها تشــکیل شــد. اتفاقاتی که باعث شد مهدی 
تاج رئیس فدراســیون فوتبال ایران به دیدار ســران 
کنفدراســیون رفته و از آن    ها بخواهد تا مهلت داده 
شــده را تمدید کنند    .  در خواســتی که مورد پذیرش 
قرار گرفت و باشگاه    های لیگ برتری بار دیگر فرصت 

حــل و فصل بدهی     های خود را پیــدا کردند. اتفاقی 
که خیلی شــفاف رخ نداده  و طلبکاران همچنان در 
صف هستند تا نوبت تسویه با باشگاه    های قبلی خود 
را پیــدا کنند    .  از  راهرو    های فدراســیون فوتبال خبر 
می رســد کنفدراسیون فوتبال آســیا تصمیم قطعی 
خود را بــرای حذف تیم     های بدهــکار از    رقابت     های 
فصل آینده لیگ قهرمانان آسیا گرفته  و احتمال دارد 
تیم     های نفت تهران و اســتقلال از رقابت ها   ی فصل 
آتی کنار گذاشــته شــوند. طبق قانون کنفدراسیون 
فوتبال آســیا ســهمیه لیگ     های باشــگاهی ایران با 
حذف هــر تیمی تغییر نمی کنــد و تیم     هایی که در 
رده     های پایین تر قرار دارند به لیگ قهرمانان آســیا 
صعود می کنند. طبق جدول رده بندی فصل گذشته 
لیگ برتر تیم     های ذوب آهن اصفهان و ســپاهان در 
رده     هــای چهــارم و پنجم جدول قــرار گرفتند تا با 
توجه به شایعه حذف استقلال و نفت تهران به دلیل 
بدهی     های بســیار زیاد و داشتن پرونده     های حقوقی، 
به لیــگ قهرمانان فصل آینده نزدیک شــوند. حتی 
مســئولان فدراســیون درباره این موضوع با مدیران 
این 2 تیم اصفهانی نیــز صحبت     هایی را انجام داده  
و به آن    ها اعلام کرده اند که خودشــان را برای حضور 
احتمالی آماده کنند. موضوعی که مکاتبه هم نشده  و 
تنها  با چند تلفن و دیدار به گوش اصفهانی    ها رسیده 
اســت. باشگاه     های ســپاهان و      ذوب آهن در حالی در 
آستانه بازگشت ناگهانی به    رقابت     های لیگ قهرمانان 
آســیا قرار گرفته اند که در 2 سال گذشته موفقیت 
چشمگیری نداشته اند تا بین آن    ها و تیم     های مدعی 

قهرمانی  فاصله بیفتد.

در حالی که قرار بود تا روز شنبه سرمربی جدید استقلال 
و جانشــین علیرضا منصوریان انتخاب و معرفی شود اما 
نه تنها این اتفاق رخ نداده، بلکه ســردرگمی و سرگیجه 
هواداران اســتقلال با اخبار و شایعات تازه و مطرح شدن 
اسامی جدید برای نیمکت آبی ها بیشتر شده است.  با وجود 
تاکید مســئولان باشگاه استقلال به وجود 3 گزینه اصلی 
برای ســرمربی گری، چیرو فرارا مربی مطرح ایتالیایی نیز 
به لیست کاندیداها اضافه شد. با این حال اخباری که دیروز 
از باشگاه استقلال شنیده می شد تمایل آبی ها به توافق با 
فاتح تریم مربــی ترکیه ای بود.  گویا مذاکرات با این مربی 
با وجود مبلغ هنگفت پیشنهادی اش که 10 میلیارد تومان 
برای 3 سال است، خوب پیش می رود و حتی روز گذشته 
یکی از کانال های هواداری اســتقلال از سفر قریب الوقوع 
 رضا افتخاری مدیر عامل اســتقلال به ترکیه جهت انجام 
مذاکــرات نهایی و عقد قرارداد با تریــم خبر داد.  اگر این 
خبر درســت باشد باید فاتح تریم را سرمربی جدید آبی ها 

بدانیم اما این به منزله پایان کار چیدمان کادرفنی استقلال 
نیست.  بر اساس شنیده ها مسئولان باشگاه استقلال با وجود 
بی میلی فرهاد مجیدی کاپیتان سابق و محبوب تیم شان 
بــه حضور روی نیمکت آن هم در این شــرایط بحرانی با 
او صحبت هایی انجام داده اند که حتی شــده موقتا و برای 
چند بازی به عنوان دستیار کنار سرمربی جدید استقلال 
قرار بگیرد تا هم سکوهای ملتهب آرام شود و هم سرمربی 
جدید زودتر با جو و فضای اســتقلال و هوادارانش آشــنا 
گردد.  قطعا حضور فرهاد مجیدی محبوب روی ســکوها 
هم به لحاظ فنــی و هم به لحاظ روحی وزنه ای قابل اتکا  
برای مدیریت و بازیکنان و هواداران و صد البته ســرمربی 
جدید که احتمال زیاد فاتح تریم است خواهد بود.   با حضور 
شــماره 7 سابق آبی ها روی نیمکت حتی اگر استقلال در 
چند بازی آینده اش با سرمربی جدید  نتیجه نگیر د، احتمالا 
سکوها ملتهب نخواهد شد و هواداران به احترام فرهاد به 

سرمربی جدید فرصت خواهند داد. 

چنــدی پیش روزنامــه داریو گل چــاپ لاکرونیا به این 
موضــوع پرداخت که کریس رونالــدو در تمامی انتقالات 
رئال مادریــد دخالــت می کنــد وخــود را رئیس بخش 
نقل وانتقالات کهکشــانی ها می داند. بر اساس این گزارش 
کریس رونالدو با وجود نظر مساعد زین الدین زیدان مبنی 
بر انتقال پوگبا در تابســتان گذشــته مانع پیوستن این 
فوق ستاره فرانسوی به قوهای سفید مادریدی شده بود و 
این در حالی است که حتی ستاره کنونی منچستریونایتد 
به هموطنش در نیمکت رئال مادرید پاسخ مثبت داده بود. 
کریس رونالدو حتی زیدان را تهدید به ترک از رئال مادرید 
در صورت پیوســتن پوگبا به جمع کهکشانی ها کرده بود. 
حالا روزنامه بیلد آلمان جزییــات تازه ای از نقش رونالدو 
در نقل وانتقالات رئال را منتشــر کرده. این روزنامه آلمانی 
در گزارش جنجالی خودش مدعی شــده که سال گذشته 
رونالدو به خاطر تلاش مســئولان رئال برای جذب پوگبا 
قصد داشــته از جمع کهکشــانی ها جدا شــود و در واقع 
ناراحتــی او از پرونده مالیاتی فقط یک بهانه بوده. ســال 
گذشته پرونده کریستیانو رونالدو در دادگاه مادرید به ازای 

فرار مالیاتی مبنی بر 1۴/7 میلیون یورو شــرایط بحرانی 
را برای ســتاره رئال مادرید رقم زد؛ اتفاقی که باعث شــد 
رونالدو بارها و بارها خبــر از جدایی خود از لالیگا و رئال 
و بازگشــت به فوتبال جزیره بدهد. اما حالا مشخص شده 
کــه پرونده مالیاتی فقط ابزاری بــوده برای تهدید کردن 
مســئولان رئال به جدایی. روزنامه بیلد آلمان در گزارش 
خود عنــوان کرده که دلیــل اصلی ناراحتــی رونالدو از 
مسئولان رئال اصرار آن ها به جذب پل پوگبا بوده و در آن 
مقطع این بازیکن رسما با ارسال نامه ای به فلورنتینو پرز، 
خواهان خروجش از رئال مادرید شــد و بعد از دریافت این 
نامه توسط پرز و عقب نشینی در جذب پوگبا بود که همه 
چیز به حالت عادی خود برگشت. البته گویا این اولین بار 
نبوده که رونالدو با دخالت های خود مســیر رئال در بازار 
نقل وانتقالات را تغییر داده اســت. روزنامه بیلد آلمان در 
ادامه گزارش خودش به این نکته اشــاره کرده که پیش از 
این رئالی ها به خاطر رونالدو از جذب بازیکنانی مثل زلاتان 
ایبراهیموویچ، کاوانی و آرتورو ویدال هم منصرف شده اند تا 
به نوعی بتوانند فوق ستاره پرتغالی خود را راضی نگه دارند.

نقش فوق ستاره پرتغالی در نقل وانتقالات رئالتدبیری برای کاهش التهاب سکوهاخطر جدی حذف استقلال و نفت تهران از    رقابت     های لیگ قهرمانان آسیا

ستارگانی که به دستور رونالدو رئالی نشدند!زوج فرهاد و فاتح روی نیمکت استقلال؟!بازگشت بی دردسر اصفهانی    ها به آسیا!

شوک بعدی به پرسپولیس و استقـلال
حکم شکایت داربی لغوشده در آلمان!

 حضور احمد نوراللهی
در تمرین  پرسپولیس

نوازی روی نیمکت استقلال 
در بازی با سپیدرود

ششمین برد متوالی کاتالان ها

شــاگردان ارنســتو والورده این فصل از لالیــگا را خوب آغاز 
کرده اند. تیمی که بســیاری تصور می کردند با از دست دادن 
یکی از مهره های تاثیرگذار خط حمله اش در نقل وانتقالات تابســتانی قطعا به 
مشکل خواهد خورد، تاکنون خوش درخشیده و شروع مقتدرانه ای داشته است. 
آبی اناری ها در 6 بازی ابتدایی لالیگا به پیروزی رســیده اند و حالا با 18 امتیاز 
صدرنشین لیگ هســتند. والورده حالا با پیروزی های متوالی اش به رکورد پپ 
گواردیولا و تیتو ویلانوا رسیده است. ویلانوای فقید در فصل 13 - 2012 موفق 
شد در 6 بازی ابتدایی لالیگا به پیروزی برسد و هفته هفتم مقابل رئال مادرید 
به تســاوی 2 - 2 رسید. گواردیولا نیز در فصل 10 - 2009 چنین وضعیتی را 
تجربه کرد و در هفته هفتم مقابل والنســیا به تساوی بدون گل رسید. والورده 
حالا سومین سرمربی تاریخ بلوگراناست که به رکورد 6 پیروزی پیاپی در شروع 
لالیگا می رسد. البته والورده هنوز بهترین شروع تاریخ بارسلونا در لالیگا را رقم 
نزده است؛ رکورد بهترین آغاز لیگ در دست تاتا مارتینوی آرژانتینی است که 
در فصل 1۴ - 2013 موفق به پیروزی در 8 بازی ابتدایی شــد. اگر بارسایی ها 
با همین فرمان پیش بروند بعید نیســت که سرمربی جدیدشان در این زمینه 
رکوردشــکنی کند. با بسته شدن پنجره نقل وانتقالات هیچ کس فکر نمی کرد 

بارسلونا بتواند حتی تا همین حد هم موفق باشد. انجام چنین بازی ها و کسب 
چنین نتایجی رویای همه شــده بود. نیمار رفته بود، سمدو، پائولینیو و دمبله 
و دلوفئو آمده بودند، انتقال وراتی و کوتینیو منتفی شــده بود و این ها اتفاقات 
برجســته در بارسلونا بود. به نظر قرار بود مســی هم روزهای بدی را بگذراند. 
باشــگاهی که هواداران با اعتراض به مدیریتش به بحرانی بودن شرایط اعتراف 
کردند امروز در زمین عالی کار می کند؛ آن هم با هدایت بی نظیر والورده ای که 
حتی برخی با انتخاب او به عنوان جانشین انریکه هم معترض بودند. پائولینیو، 
کســی که در مراسم معارفه اش هم اوضاع پرتنشی را شاهد بود، توانسته در 2 
بازی پشــت ســر هم گل بزند و یکی از گل هایش هم 3 امتیازی بوده است. او 
توانسته در مرکز زمین خوب کار کند تا هواداران درد ناکامی در خرید وراتی و 
کوتینیو و دی ماریا را تا حدودی فراموش کنند. سمدو هم با حرف و حدیث به 
این تیم آمد. او هم بازیکنی نبود که اسم بزرگی داشته باشد تا هواداران راضی 
باشــند اما می بینیم که از داگلاس که مد نظرشــان بوده بهتر کار کرده است. 
عثمان دمبله تنها بازیکنی بود که از خریدش راضی بودند و او دوام زیادی در تیم 
نداشت. کسی که برای جانشینی نیمار آمده بود خیلی زود مجبور به خانه نشینی 
شد. با این حال به نظر بارسا باز هم به بازی خوبش ادامه خواهد داد. کاتالان ها 

توانایی این را دارند که با والورده دوباره به اوج بازگردند. ســرمربی سابق بیلبائو 
کاری کرده که حالا همه کســانی که به تیم شک داشتند با خودشان بگویند: 
»چندان هم بد نیستیم!« کاتالان ها هنوز اول راه هستند و تنها زمان مشخص 
می کند تیم والورده تا کجا می تواند پیش برود. اوضاع پیچیده اســت، فرصتی 
برای اشتباه نیست، حتی با 7 امتیاز اختلاف هم هر بازی برای بارسا بازی مرگ 
و زندگی است. بازی با هر تیمی مهم است و اگر بارسا می خواهد دوباره قهرمان 
شود باید به همین روند خوب ادامه دهد. فعلا آسمان بارسا صاف و آفتابی است 
و هواداران مشــغول لذت بردن از تیمی هستند که والورده ساخته. باید منتظر 

ماند و دید که آیا این خوشی پایدار خواهد بود یا زودگذر. 

آسمان بارسا فعلا آفتابی است

خطر جدی حذف استقلال و نفت تهران از    رقابت     های لیگ قهرمانان آسیا

جمهـوری چچـن کمـپ 
احتمالی شاگردان کی روش


